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Classement Officiel

-

CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle
FFTA (2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 GRAUPNER Laura VAUCHONVILLIERS 901195K

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 MILESI Eva VAUCHONVILLIERS 900287Y

ZAVOLI Lou ROMILLY SUR SEINE 828983U

3 BERANEK Constance ARCIS SUR AUBE 896724A

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence
1 CHAMPAGNE Simon BAR SUR AUBE 918559J
2 BARONNAT Lucas ROMILLY SUR SEINE 867416V
3 VIGNOTTE Johan CHATILLON S/SEINE 918430U
4 BERANEK Mathias ARCIS SUR AUBE 872452T

Minime Femme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence
1 LAMBERT Celenie TONNERRE AS 863455N

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence
1 MANGELLE Noa VILLE SOUS LA FERTE 8402127
2 VECHOT Kyllian AUXON 8844187
3 LEBEAU Theo TONNERRE AS 872967C

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 SCHEVCHENKO Daria |CHATILLON S/SEINE 878164B
2 BRELET Jade TROYES 850229M
3 HERY Gwendolyn CHAOURCE 724682Y

Lundi 13 Novembre 2017

Cat
PFCL

Cat
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL

18m
170

18m
262
239
164

18m
226
206
200
84

18m
245

18m
250
251
226

18m
248
240
171

18m
126

18m
261
241
180

18m
241
210
167
102

18m
254

18m
264
260
245

18m
253
216
158

Total Nb 10 Nb 9
296 3 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

523 14 23
480 11 23
344 3 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

467 6 21
416 4

367

186

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
499 10 18

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

514 10 23
511 12 26
471 8 15

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

501 12 15
456 6 13
329 8
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle

Cadet Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
4

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt
1
2
3

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt

O aalbh W N|F

10
11
12
13
14

Nom
PAYET Thals

Nom
MANGELLE Mateo
MAI Benjamin

Nom

HENRION Sophie
HERY Agnes
NENNIG Julie

AMELIN Corinne

Nom

BERANEK Radek
MICHEL JErome
LEBEAU Stephane
LEOST Sebastien
BAUD Nicolas
QUEFFURUS Yoann

CAROUGEAT Aurelien

VAUCHEL Arnaud
BRUN Ludovic
VIGNOTTE Christophe
BARONNAT Cedric
LAVIER Valentin
CHAGROT Kevin
SIMONNOT Christophe

Lundi 13 Novembre 2017

Club

MAIZIERES GDE
PAROISSE

Club
VILLE SOUS LA FERTE
TROYES

Club
ROMILLY SUR SEINE
CHAOURCE

ARCHERS VAL DE
BARSE

TONNERRE AS

Club

ARCIS SUR AUBE
BRIENNE LE CHATEAU
TONNERRE AS
TROYES
VAUCHONVILLIERS

ARCHERS VAL DE
BARSE

ARCHERS VAL DE
BARSE

BAR SUR SEINE
ROMILLY SUR SEINE
CHATILLON S/SEINE
ROMILLY SUR SEINE
CHAOURCE

BAR SUR AUBE
TROYES

Licence
892436P

Licence
792737TW
846091P

Licence
44748772
742937R
9095347

927605S

Licence
829947S
804730G
887617B
878748L
865497H
629258B

597032Y

852039E
881716M
827830R
441809C
730533H
781220C
918806C

Cat
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
118

18m
279
260

18m
257
214
215

220

18m
285
273
257
262
264
254

236

251
242
254
238
243
211
194

18m
169

18m
282
263

18m
232
228
218

204

18m
288
272
263
258
242
242

259

243
250
232
243
236
239
213

Total

(2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Nb 10 = Nb9
287 4 3

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
561 24 23
523 15 26

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
489 8 23
442 6 11
433 7 12
424 15 11

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
573 35 23
545 23 22
520 14 25
520 14 23
506 15 17
496 9 21
495 9 21
494 7 21
492 14 17
486 12 19
481 12 12
479 8 21
450 5 7
407 1 9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle
FFTA (2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
15 |BOUCHARD Sebastien |BAR SUR AUBE 939576D SHCL 193 175 368 2 4

Nbre d'archers : 15

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GREULLET Regine VILLE SOUS LA FERTE 671150L VFCL 228 232 460 5 16
2 GAUTHEY Astrid ROMILLY SUR SEINE 884931G VFCL 190 194 384 2 10

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 NARCY Philippe BAR SUR SEINE 433460C VHCL 280 263 543 21 32
2 BAPT Didier CHATILLON S/SEINE 736325D VHCL 272 266 538 26 18
3 CROISSANT Eric TONNERRE AS 717034K VHCL 254 244 498 11 19
4 GOYHENEIX Philippe BAR SUR SEINE 923982D VHCL 229 249 478 12 12
5 GICQUEL Philippe BRIENNE LE CHATEAU 830839L VHCL 228 236 464 6 18
6 HERY Gilles CHAOURCE 628855N VHCL 217 242 459 3 15
7 BRELET Marcel Paul TROYES 876812G VHCL 219 215 434 4 15
8 ROBERT Francois ROMILLY SUR SEINE 26383272 VHCL 231 196 427 3 13

Nbre d'archers : 8

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 VAN RYSEGHEM Regis |BAR SUR AUBE 014254U | SVHCL 249 259 508 13 22
2 COUTURIER Christian ARCHERS VAL DE 690882J | SVHCL 244 251 495 7 18

BARSE
3 DUBREUILLE Roger AUXON 435969E | SVHCL 233 261 494 11 17
-Marc
4 DURVILLE Georges AUXON 262420P | SVHCL 241 253 494 10 19
5 SCHMIDT Joel VAUCHONVILLIERS 212412H | SVHCL 225 252 477 6 16
6 VIDART Joel BRIENNE LE CHATEAU 348194X | SVHCL 243 214 457 8 12
7 MORIZOT Marcel CHAOURCE 292213Y | SVHCL 216 230 446 12 6
8 MOREAU Francis VAUCHONVILLIERS 284081J | SVHCL 211 224 435 9 9
9 LEMAITRE Alain BAR SUR SEINE 921785R | SVHCL 193 195 388 4 6

Nbre d'archers : 9

Lundi 13 Novembre 2017 Page 3/7



w

Classement Officiel
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence
1 COTTAZ Justine AUXON 861793G
Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence

1 SANCHEZ Delphine VILLE SOUS LA FERTE 837673P

2 BERCHER Celine ROMILLY SUR SEINE 295633R

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence

1 CHRIST Cyril BAR SUR SEINE 349163A

2 JOUARIE SEbastien ARCHERS VAL DE 803009L

BARSE
DIETRICH Jonathan TROYES 862917D
4 HUGOT Mathieu ARCHERS VAL DE 659365B
BARSE

5 MANGELLE Yannick VILLE SOUS LA FERTE 840208V
Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence

1 LEFEVRE Francine VILLE SOUS LA FERTE 292493C
Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence

1 REGNIER Jean ROMILLY SUR SEINE 092521S

Sebastien

2 BERRY Jeanpierre TONNERRE AS 294111L

3 DESMAREST Roger TROYES 676654U

4 PRUNIER Patrick BAR SUR SEINE 727838D

5 MASSON Emmanuel MAIZIERES GDE 781048R

PAROISSE

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club

Lundi 13 Novembre 2017

Licence

Cat
CFCO

Cat
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

SHCO

Cat
VFCO

Cat
VHCO

VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat

18m
265

18m
277
269

18m
285
279

288
282

272

18m
278

18m
284

275
280
274
258

18m

18m
254

18m
276
276

18m
283
286

277
275

270

18m
279

18m
277

278
272
277
257

18m

CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle
(2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Total Nb 10 Nb 9
519 5 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
553 16 41
545 16 35

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
568 28 32
565 29 28
565 27 40
557 18 42
542 11 43

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
557 19 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 | Nb9
561 21 39
553 17 40
552 19 34
551 17 38
515 7 31

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
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CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle
FFTA (2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MENARD M Therese SENS 258865A | SVFCO 258 258 516 8 32

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 LEJAY Jacky MEURSAULT 640737D |SVHCO 277 281 558 18 42
2 CHRIST Jacky BAR SUR SEINE 323217Y | SVHCO 278 278 556 19 38
3 MARCHAND Serge TROYES 317998A |SVHCO 274 281 555 18 39
4 LEFEVRE Jeanluc VILLE SOUS LA FERTE 292494D |SVHCO 278 277 555 17 41
5 |GENCE Georges AUXON 226926) |SVHCO| 270 269 539 11 39
6 MORIZOT Marcel CHAOURCE 292213Y | SVHCO 263 269 532 9 38
7 AMARO Jose VILLE SOUS LA FERTE 638967E | SVHCO 258 254 512 7 33
8 DUPREY Michel TROYES 439035M | SVHCO 255 251 506 11 29
9 MICHAUD Alain ARCIS SUR AUBE 440111G | SVHCO 238 225 463 7 20

Nbre d'archers : 9

Cadet Femme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HERY Cassandra CHAOURCE 767042S CFBB 167 171 338 3 9

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BAUD Titouan VAUCHONVILLIERS 838402G MHBB 201 173 374 3 6
2 FENARD Ludovic TROYES 800404E CHBB 148 175 323 1 6

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SOT Laurent CHAOURCE 675011H SHBB 205 176 381 4 12
2 PROTAT Daniel ROMILLY SUR SEINE 621433W | SVHBB 192 185 377
3 LATOUR Jean-Michel MAIZIERES GDE 395586K | SVHBB 127 169 296

PAROISSE
4 GUITHON Philippe MAIZIERES GDE 412381R VHBB 107 106 213 2
PAROISSE

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
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<
CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle
FFTA (2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |HERY Gwendolyn CHAOURCE 724682Y CFCL 188 209 397 3 11

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
Tir2 |HERY Agnes CHAOURCE 742937R SFCL 210 229 439 7 11

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |GREULLET Regine VILLE SOUS LA FERTE 671150L VFCL 234 226 460 11 9

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HERY Gilles CHAOURCE 628855N VHCL 239 238 477 6 18

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc a Poulies 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COTTAZ Justine AUXON 861793G | CFCO 260 253 513 9 33

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |CHRIST Cyril BAR SUR SEINE 349163A | SHCO 284 287 571 31 29
Tir 2 |JOUARIE SEbastien ARCHERS VAL DE 803009L | SHCO 281 270 551 16 40

BARSE

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |LEFEVRE Jeanluc VILLE SOUS LA FERTE 292494D | SVHCO 282 280 562 24 34
Tir 2 |LEJAY Jacky MEURSAULT 640737D |SVHCO 278 281 559 19 41
Tir2 |MORIZOT Marcel CHAOURCE 292213Y | SVHCO 270 268 538 10 41
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CONCOURS EN SALLE CHAOURCE 2017 - Tir en Salle
FFTA (2X18M) - CHAOURCE - du 11/11/2017 au 12/11/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir |Nom Club
Tir2 | GENCE Georges AUXON

Scratch Homme Bare Bow 2018

Tir 'Nom Club
Tir 2 |SOT Laurent CHAOURCE
Tir 3 [SOT Laurent CHAOURCE

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur :
0610025 CIE D'ARC DU CHAGURCOIS

Lundi 13 Novembre 2017

Licence Cat 18m 18m
226926J |SVHCO 268 268
Licence Cat 18m 18m
675011H SHBB 183 192
675011H SHBB 171 174

Arbitre responsable :
804730G MICHEL JEROME

Total Nb 10 Nb 9
536 14 38

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
375 3 8
345 3 5

Nbre d'archers : 2
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